
ZARZĄDZENIE NR 235/2022 
BURMISTRZA LUBNIEWIC 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie odwołania pełniącego obowiązki Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Lubniewicach 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 15, 
ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) art. 70 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Martę Rusakiewicz ze stanowiska: pełniącej obowiązki Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Lubniewicach, z dniem 31 grudnia 2022 r., z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 
integralną część zarządzenia. 

§ 2. Odwołanie, o którym mowa w §1 jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 31 grudnia 
2022 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lubniewice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD823C2-A744-4652-9C4D-08E7C4657AB7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pani Marta Rusakiewicz została powołana na stanowisko pełniącej obowiązki Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury zarządzeniem nr 202/2022 z dnia 25 maja 2022 r. do czasu wydania decyzji Krajowej Rady 
Bibliotecznej w prawie połączenia jednostek i dopełnienia wszelkich formalności z tym związanych z dniem 
27 maja 2022 r. Po uzyskaniu pozytywnych opinii z Krajowej Rady Bibliotecznej, Wojewódzkiej i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. Zbigniewa Herberta w Gorzowie Wlkp. oraz Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego w sprawie połączenia Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Lubniewice z Gminnym Ośrodkiem 
Kultury „Pod Morwą” w Lubniewicach, uchwałą nr Uchwała Nr XXXVII/245/2022 Rady Miejskiej 
w Lubniewicach z dnia 20 października 2022 roku w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury 
utworzono instytucję kultury pod nazwą Biblioteka – Centrum Kultury w Lubniewicach. Zgodnie 
z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.), odwołanie z  obowiązki dyrektora następuje po zasięgnięciu 
pozytywnych opinii stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu na rodzaj działalności 
prowadzonej przez instytucję w związku z połączeniem gminnych instytucji kultury. 

 Burmistrz Lubniewic 

  

Radosław Sosnowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD823C2-A744-4652-9C4D-08E7C4657AB7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



